[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БАРСУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17.02.2014   _№  14

д. Барсуки

Об утверждении плана мероприятий

(«дорожная карта») по реформированию

жилищно-коммунального хозяйства

и плана организационных мероприятий

в связи с переселением граждан из аварийного

жилищного фонда  на территории

Барсуковского сельского поселения

Монастырщинского района

Смоленской области на 2014-2017 годы

 В соответствии с Федеральным законом «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» от 21 июля 2007 года               № 185-ФЗ

Администрация Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить план мероприятий («дорожная карта») по реформированию

жилищно-коммунального хозяйства на территории Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области на 2014-2017 годы.

2. Утвердить план организационных мероприятий на территории Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области, в связи с переселением граждан из аварийного жилищного фонда.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой

Глава Администрации

Барсуковского сельского поселения

Монастырщинского района

Смоленской области                                                             Г.И. Никопоренкова

                                                                                                          Н.И.Казаков

_1174302677.doc
[image: image1.png]